QUADRO ECONOMICO

Importo Servizio soggetto a ribasso

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
Importo totale appalto

Somme a disposizione
Spese di pubblicita bando
Iva al 10% su739.758,87

Per imprevisti

Totale

Scicli i

Il Capo settore
(Geom. Antonino C. Bonincontro)

€ 717.566,11
€ 22.192,76
€ 739.758,87
€ 8.500,00
€ 73.975,89
€ 7.765,24
€ 830.000,00




